金坛市教育局文件

坛教人字〔2010〕30号

关于转发常州市教育局《关于评选及重点
推荐第九批常州市中小学骨干教师和学科带头人的通知》的通知
局属各单位：

现将常州市教育局《关于评选及重点推荐第九批常州市中小学骨干教师和学科带头人的通知》转发给你们，请认真学习领会文件精神，并及时传达到全体教师。各单位于11月18日前按要求将重点推荐人员的“推荐审核表”和材料（按推荐条件依次装订）报送教育局组织人事科，将“自主报名汇总表”发送至grr007@163.com，过期不予受理。
二〇一〇年十一月五日

主题词：评选  推荐  常州市  骨干教师  学科带头
金坛市教育局办公室             2010年11月5日印发

录入：耿卫俊        校对：顾荣如        共印：5份